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Kokouksen järjestäytyminen 
  
Tarkastuslautakunta 29.01.2026     
   
 Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
 Tarkastuslautakunnan kokousmenettelyssä noudatetaan hallintosäännön 

määräyksiä.  
 
Esittelijänä toimii tarkastuslautakunnan 28.8.2025 päätöksen mukaisesti 
puheenjohtaja ja hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtaja. 

 
 Lautakunnan kokouksissa tilintarkastajalla on läsnäolo- ja puheoikeus. 

Tilintarkastajalla ja lautakunnan määräämillä luottamushenkilöillä ja 
viranhaltijoilla on velvollisuus olla läsnä lautakunnan kokouksessa 
lautakunnan niin päättäessä. 

 
 Tarkastuslautakunnan kokous on päätösvaltainen, kun enemmän kuin 

puolet jäsenistä on saapuvilla. 
     
Päätösehdotus Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.  

 
Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 

Päätös     
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Esityslistan hyväksyminen 
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Päätösehdotus Hyväksytään kokoukselle esityslistan mukainen käsittelyjärjestys. 

 
Päätös     
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Kunnanjohtajan ajankohtaiskatsaus 
  
Tarkastuslautakunta 29.01.2026       
82/00.03.02/2022    
 

Kunnanjohtaja Vesa Anttila on kutsuttu kertomaan tarkastuslautakunnalle 
yleiskatsausta kunnan ajankohtaisista asioista, vuoden 2025 talousarvion 
tavoitteiden toteumisista sekä vuoden 2026 talousarviosta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Vesa 
 

Päätösehdotus Merkitään selonteko tiedoksi. 
 

Päätös    
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Tilintarkastajan väliraportti 
  
Tarkastuslautakunta 29.01.2026       
59/00.04.00/2025    
 
 

KPMG:n ja Tyrnävän kunnan välisessä tilintarkastusta koskevassa 
sopimuksessa on sovittu, että tilintarkastaja raportoi tarkastuskohteittain 
tilintarkastuksen etenemisestä. Vuoden 2025 tilikauden aikaisesta 
tarkastuksesta on laadittu aikataulu 2.10.2025 kokouksessa.  
 
Tilintarkastajan väliraportti ei ole julkinen asiakirja JulkL 24 § 1 mom 15 
kohdan perusteella vuoden 2025 tilintarkastuskertomuksen antamiseen 
saakka.                          
 

Päätösehdotus Merkitään selonteko tiedoksi. 
 

Päätös    
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Sidonnaisuusilmoitukset 
  
Tarkastuslautakunta 29.01.2026       
287/00.00.01.01/2025    
 
 
 Kuntalain 84 §:n mukaan kunnan luottamushenkilön ja viranhaltijan on 

tehtävä sidonnaisuusilmoitus johtotehtävistään sekä luottamustoimistaan 
elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa yhteisöissä, 
merkittävästä varallisuudestaan sekä muistakin sidonnaisuuksista, joilla voi 
olla merkitystä luottamus- ja virkatehtävien hoitamisessa. 

 
 Velvollisuus ilmoittaa sidonnaisuuksista koskee kunnanhallituksen ja 

maankäyttö- ja rakennuslaissa (132/1999) tarkoitettuja tehtäviä hoitavan 
toimielimen jäseniä, valtuuston ja lautakunnan puheenjohtajaa ja 
varapuheenjohtajia, kunnanjohtajaa sekä kunnanhallituksen ja 
lautakunnan esittelijää. Ilmoitus on tehtävä kahden kuukauden kuluessa 
siitä, kun henkilö on tehtäväänsä valittu. 

 
 Henkilön on myös ilmoitettava viivytyksettä sidonnaisuuksissa tapahtuneet 

muutokset.  
 
 Sidonnaisuusilmoitus tehdään tarkastuslautakunnalle, joka valvoo 

ilmoitusvelvollisuuden noudattamista ja saattaa ilmoitukset valtuuston 
tiedoksi kerran vuodessa. Tarkastuslautakunta voi tarvittaessa kehottaa 
ilmoitusvelvollista tekemään uuden ilmoituksen tai täydentämään jo tehtyä 
ilmoitusta. 

 
 Kunnan on pidettävä sidonnaisuuksista rekisteriä yleisessä tietoverkossa, 

jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu. 
Ilmoitusvelvollisuuden piiriin kuuluvan luottamustoimen tai tehtävän 
päättyessä henkilöä koskevat tiedot on poistettava rekisteristä ja 
tietoverkosta. 

 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunta hyväksyy saapuneet sidonnaisuusilmoitukset ja 

julkaisee ilmoitukset kunnan internet -sivulla. 
 

Päätös    
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Ilmoitusasiat ja muut mahdolliset asiat 
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Tarkastuslautakunnan tietoon saatetaan seuraavat asiat: 

    
Päätös     
 
 


